
UCHWAŁA Nr 540/XLIX/2023 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 424/XLII/2022 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

likwidacji samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 22 ust. 1, art. 23 

i art. 24 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 424/XLII/2022 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 sierpnia 2022  r. w sprawie 

likwidacji samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 30 czerwca 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Renata Kędzierska 

 


